cf. Nepos, *Atticus* 16: *Humanitatis vero nullum adferre maius testimonium possum, quam quod adolescens idem seni Sullae fuit iucundissimus, senex adolescenti M. Bruto...*

Nepos, Atticus 19: *Quamvis ante haec sponsalia non solum cum ab urbe abesset, numquam ad suorum quemquam litteras misit quin Attico scriberet quid ageret... nullus dies temere intercessit quo non ad eum scriberet... Neque vero a M. Antonio minus absens litteris colebatur, adeo ut accurate ille ex ultimis terris quid ageret curae sibi haberet certiore facere Atticum. Hoc quale sit, facilius existimabit is qui iudicare poterit quantae sit sapientiae eorum retinere usum benevolentiamque....*

Nepos, Atticus 20. 3 *Ex quo accidit, cum aedis Iovis Feretri in Capitolio, ab Romulo constituta, vetustate atque incuria detecta prolaberetur, ut Attici admonitu Caesar eam reficiendam curaret.*

Cf. Propertius 4.10. 1 ff. *Nunc Iovis incipiam causas aperire Feretri/... imbuis exemplum primae tu, Romule, palmae/... Acron Herculeus Caenina ductor ab arce/... Claudius a Rhodano traiectos arcuit hostes...; Propertius 4.11 29 ff. si cui fama fuit per avita tropaea decori/nostri Numantinos signa loquuntur avos/... testor maiorum cineres tibi, Roma, verendos/sub quorum titulis, Africa, tunsae iaces/... vel cui us rasos cum Vesta reposceret ignes,/exhibuit vivos carbasus alba focos [Vestal Aemilia]*

Nepos, Atticus 18: *fecit hoc idem separatim in aliis libris, ut M. Bruti rogatu Iuniam familiam a stirpe ad hanc aetatem ordine enumeraverit, notas qui a quoque ortus, quos honores quibusque temporibus cepisset; pari modo Marcelli Claudii de Marcellorum, Scipionis Cornelii et Fabii Maximi Fabiorum et Aemiliorum.*

Nepos, Atticus 17: *De pietate autem Attici quid plura commemorem? Cum hoc ipsum vere gloriantem audierim in funere matris suae, quam extulit annorum XC, cum esset VII et LX, se numquam cum matre in gratiam redisse, numquam cum sorore fuisse in similitate, quam prope aequalem habebat. Quod est signum aut nullam unquam inter eos querimoniam intercessisse, aut hunc ea fuisse in suos indulgentia, ut, quos amare deberet, irasci tibi nefas duceret.*

Propertius 4.1a 64 ff. *ut nostris tumefacta superbiat Umbria libris,/Umbria Romani patria Callimachi/... sacra diesque canam et cognomina prisca locorum....* 4b. 133 ff. *tum tibi pauca suo de carmine dictat Apollo/et vetat insano verba tonare Foro/... eludit palmas una puella tuas/... illius arbitrio noctem lucemque videbis...*

For Ovid on Messalla see *Epistulae Ex Ponto* 1.7, 2.2 and 2.3